

LP Invest ApS

Østermarksvej 2, 7300 Jelling

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 04 26 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Palle Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Invest ApS Østermarksvej 2 7300 Jelling
	CVR-nr.: 38 04 26 29
	Stiftet: 28. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Palle Lund, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea
Associerede virksomheder	Ejd.selskabet Ågade ApS, Vejle Ribe Landevej ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.064 kr. mod 175.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.500	-6.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	614.820	187.748
Andre finansielle indtægter	11.055	5.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.311</u>	<u>-11.548</u>
Resultat før skat	596.064	175.200
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	596.064	175.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.820	187.748
Overføres til overført resultat	131.244	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.548</u>
Disponeret i alt	596.064	175.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.501.215	1.036.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.501.215	1.036.395
Anlægsaktiver i alt	1.501.215	1.036.395
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.116.555	1.105.500
Tilgodehavender i alt	1.116.555	1.105.500
Likvide beholdninger	175.077	25.412
Omsætningsaktiver i alt	1.291.632	1.130.912
Aktiver i alt	2.792.847	2.167.307

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.461.215	996.395
Overført resultat	100.379	-30.865
Egenkapital i alt	<u>1.611.594</u>	<u>1.015.530</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.175.003	1.145.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.253</u>	<u>1.151.777</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.253</u>	<u>1.151.777</u>
 Passiver i alt	<u>2.792.847</u>	<u>2.167.307</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	808.647	-18.317	840.330
Resultatandel	0	187.748	-12.548	175.200
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	996.395	-30.865	1.015.530
Resultatandel	0	464.820	131.244	596.064
	50.000	1.461.215	100.379	1.611.594

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.311</u>	<u>11.548</u>
	<u>23.311</u>	<u>11.548</u>